
 

 

MUZEUM REGIONU VALAŠSKO
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

1 

 

 
 Číslo smlouvy objednatele: ……….. 

 Číslo smlouvy zhotovitele:…………. 
 

 

DODATEK Č. 1 PŘÍKAZNÍ SMLOUVY 
na akci: 

„Muzeum regionu Valašsko – Zámek Vsetín – stavební úpravy etapa II. –  
administrátor veřejných zakázek zadavatele“ 

uzavřená dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 
 

1. SMLUVNÍ STRANY 
 

ZADAVATEL : Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace  
Sídlo : Horní náměstí 2, PSČ 755 01 
Statutární orgán : Ing. Tomáš Vitásek – ředitel muzea 
Osoby oprávněné jednat 
a) ve věcech smluvních : xxxxxxxxxxxxxx 
b) ve věcech technických : xxxxxxxxxxxxxx 
IČ : 00098574 
DIČ : neplátce DPH 
Bankovní ústav : Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu : 3136851/0100 
Tel. : xxxxxxxxxxxxxx 
E-mail : xxxxxxxxxxxxxx 
 (dále jen příkazce) xxxxxxxxxxxxxx 
 
 
ADMINISTRÁTOR VZ :   RTS, a.s. 
Sídlo : Lazaretní 13, 615 00 Brno 
Statutární orgán : Mgr. Jiří Košulič – statutární ředitel 
Osoby oprávněné jednat 
a) ve věcech smluvních : xxxxxxxxxxxxxx 
b) ve věcech technických : xxxxxxxxxxxxxx 
IČ : 25533843 
DIČ : CZ25533843 
Bankovní ústav : Komerční banka, pobočka Brno-venkov    
Číslo účtu : 446942-641/0100 
Tel. : xxxxxxxxxxxxxx 
E-mail :  xxxxxxxxxxxxxx cz  
 (dále jen příkazník) 
 

2. PREAMBULE 
 

mailto:pavel.mitas@rts.cz


 

 

MUZEUM REGIONU VALAŠSKO
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

2 

výše uvedené smluvní strany se dohodly v souladu s ust. čl. 8, odst. 12. na uzavření tohoto dodatku č. 1 na 
výkon administrátor veřejných zakázek zadavatele na akci Muzeum regionu Valašsko - zámek Vsetín – 
stavební úpravy etapa II. ze dne 31. 3. 2020 z těchto důvodů: 
 
V rámci veřejné zakázky dle čl 2. odst. 1 
 

a) Zhotovení stavby na akci „Muzeum regionu Valašsko – Zámek Vsetín – stavební úpravy etapa 
II. – zbudování zhášecího systému ve věži zámku Vsetín“  

 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 1 804 333,- Kč bez DPH 
Forma řízení:  veřejná zakázka malého rozsahu 
Veřejná zakázka rozdělena na části: Ne 
Způsob podání a příjmu nabídek: Písemně 

 
Byla podána nabídka, která nebyla dle zadávací dokumentace způsobilá. Veřejnou zakázku nebylo možné 
vyhodnotit. Veřejná zakázka byla zrušena před hodnocením a posouzením nabídek. Dle příkazní smlouvy 
bylo v rámci této soutěže postupováno dle čl. 6 odst. 8. 
 
Veřejná zakázka bude vypsána znovu podle čl. 6 odst. 9. 
 
 

3.  
 
Smluvní strany příkazní smlouvy ze dne 31. 3. 2020 se dohodly že, čl. 5. ODMĚNA PŘÍKAZNÍKA odst. 1. 
se doplňuje níže uvedeným zněním: 
 

c) Zhotovení stavby na akci „Muzeum regionu Valašsko – Zámek Vsetín – stavební úpravy etapa II. 
– zbudování zhášecího systému ve věži zámku Vsetín“ v souladu s bodem 2.1 (opakovaná 
výzva), 

 
Cena včetně DPH:  24 000,- Kč 
Cena bez DPH:   29 040,- Kč  

 
 

4. 
 

1. Ostatní ujednání příkazní smlouvy jsou tímto dodatkem č. 1 nedotčená, nemění se a zůstávají v 
platnosti. 
 

2. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku č. 1. 
 

3. Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo osobami 
jimi zmocněnými za podmínky, že je platný. 
 

4. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním 
v registru smluv a na profilu zadavatele veřejné zakázky. 
 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto Dodatku č. 1 není obchodním tajemstvím ve 
smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s 
případným zveřejněním jeho textu v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 



 

 

MUZEUM REGIONU VALAŠSKO
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

3 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto 
dodatku v registru smluv zajistí objednatel. 
 

6. Dodatek č. 1 se vyhotovuje v 2 vyhotoveních stejné právní síly, z nichž příkazník obdrží 1 
vyhotovení, příkazce obdrží 1 vyhotovení (neplatí v případě elektronického podepsání 
elektronickými podpisy oběma smluvníma stranami). 

 
 
 
 

Za příkazce:        Za příkazníka: 
 
 
 
 
Vsetín, dne …………       Brno, dne ………… 

 
 
 
 
 
 

……………………………      ………………………… 
Ing. Tomáš Vitásek      Pavel Mitáš 
ředitel        ředitel divize Veřejné zakázky 


